АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЕХОВО-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2018                                                                                                                 № 47

с. Орехов Лог

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ
 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 21.07.2005 № 115 - ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, администрация Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Орехово-Логовского сельсовета».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Орехово-Логовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области                             А.Ф. Репало
Н.И.Карпова
64-171
                                                                                                                                           Приложение
                                                                                                       к постановлению администрации
                                                                                                          Орехово-Логовского сельсовета
                                                                       Краснозерского района Новосибирской области
от 03.07.2018г.№ 47
Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование объектов
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества <2>

	1
	Теплотрасса
	Новосибирская область, р-н Краснозерский, с Орехов Лог
	 Кадастровый №54:13:023202:205

Протяженность: 408м

	2
	Теплотрасса
	Новосибирская область, р-н Краснозерский, с Орехов Лог
	Кадастровый №54:13:000000:1733

Протяженность: 862м

	3
	Водопроводная сеть
	 Новосибирская область, р-н Краснозерский, п. Зуевский
	Кадастровый №54:13:000000:1739

Протяженность: 2103м

	4
	Скважина
	Новосибирская область, р-н Краснозерский, п. Зуевский
	Кадастровый №54:13:023301:99

Глубина: 299 м.

	5
	Котельная
	Новосибирская область, Краснозерский р-н, с Орехов Лог, ул. Ленина, д 16а
	Кадастровый №54:13:023202:173

Площадь: общая 52,7 кв.м

	6
	Нежилое помещение
	Новосибирская область, р-н Краснозерский, с Орехов Лог, с восточной стороны на расстоянии 1070 метров от центра с. Орехов Лог
	Кадастровый №54:13:000000:1080

Площадь: общая 203 кв.м

	7
	Земельный участок
	установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.

Почтовый адрес ориентира: обл. Новосибирская, р-н Краснозерский, с. Орехов Лог, ул. Ленина, 16а
	Кадастровый № 54:13:023202:125

Площадь: общая 500 кв.м